

215/07 príloha č.1

príloha č.1

Zoznam prác a dodávok elektrotechnických zariadení

Akcia: Objekt UZ MPSVR SR, Bernolákova 112, Poprad
Rekonštrukcia elektroinštalácie

REKAPITULÁCIA:

Názov	Hodnota A	Hodnota B
Základné náklady		
Dodávka	63 353,00	
Doprava 3,60%, Presun 1,00%	2 281,00	634,00
Montáž - materiál		427 626,00
Montáž - práce		168 222,00
Medzisúčet 1	65 634,00	596 482,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		35 789,00
Nátery		0,00
Zemné práce		10 636,00
PPV 0,00% z náterov a zemných prác		0,00
Medzisúčet 2	65 634,00	642 907,00
Dodav. dokumentácia 0,00% z medzisúčtu 2		0,00
Riziká a poistenie 0,00% z medzisúčtu 2		0,00
Opravy v záruke 0,00% z medzisúčtu 1		0,00
Základné náklady celkom		708 541,00
Vedľajšie náklady		
GZS 0,00% z pravej strany medzisúčtu 2		0,00
Prevádzkové vplyvy 0,00% z medzisúčtu 2		0,00
Vedľajšie náklady celkom		0,00
Kompletizačná činnosť		0,00
Náklady celkom		708 541,00
Ročný nárast cien 0,00%		
Ročný nárast cien 0,00%		
Súčty odstavcov	Materiál	Montáž
Špecifikácia dodávky RS1.1	3 906,00	2 988,00
Špecifikácia dodávky RS2.1	20 789,00	4 113,00
Špecifikácia dodávky RS3.1	7 147,00	2 051,00
Špecifikácia dodávky RS4.1	7 300,00	2 161,00
Dodávky	63 353,00	12 565,00
Elektromontáže	427 626,00	155 657,00
Zemné práce	10 636,00	0,00
Náklady celkom bez DPH		708 541,00
	DPH 19%	134 622,79
Náklady celkom s DPH		843 164,00

MIKSA MILAN
M. Benku 2462
955 01 Topoľčany
tel: 031 277 00

Názov

Špecifikácia dodávky RS1.1

RSA1,5 Ďradová svornice

ŘADOVÉ SVORNICE RSA 4

RSA4 Ďradová svornice

ŘADOVÉ SVORNICE RSA 10

RSA10 Ďradová svornice

Jističe DX char B 6kA 1p

DX-10/1/B Jistič DX 1P B10 6000A

DX-16/1/B Jistič DX 1P B16 6000A

Jističe DX char B 6kA 3p

DX-25/3/B Jistič DX 3P B25 6000A

ROZVODNICE NEDBOX

601202 Nedbox rozvodnice 2ř, 12+2mod

SPÍNAČ BACO, 32A, IP00

VS32 32A 2 patra, 4 kontakty

Špecifikácia dodávky RS1.1 - celkom

Špecifikácia dodávky RS2.1

RSA1,5 Ďradová svornice

ŘADOVÉ SVORNICE RSA 4

RSA4 Ďradová svornice

ŘADOVÉ SVORNICE RSA 6

RSA6 Ďradová svornice

ŘADOVÉ SVORNICE RSA 10

RSA10 Ďradová svornice

Jističe DX char B 6kA 1p

DX-10/1/B Jistič DX 1P B10 6000A

DX-16/1/B Jistič DX 1P B16 6000A

Jističe DX char B 6kA 3p

DX-32/3/B Jistič DX 3P B32 6000A

CHRÁNIČE S NADPROUDOVOU OCHRANOU 1P+N

DDX-25/1N Chránič+jistič 1P+N C25 30mA

ROZVODNICE NEDBOX

601203 Nedbox rozvodnice 3ř, 12+3mod

CHRÁNIČE S NADPROUDOVOU OCHRANOU 1P+N

DDX-16/1/B/0,03 Chránič+jistič 1P+N B16 30mA

ZVODIČE PREPATIA

FLP-B+C GE/3+1 kombinovaný svodič B+C, 60 kA, (8/20)

SCHODISKOVÝ AUTOMAT

MPE30-12 Schod.automat 30s-12min

SPÍNAČ BACO, 40A, IP00

VS40 40A 1 patro, 2 kontakty

Špecifikácia dodávky RS2.1 - celkom

Špecifikácia dodávky RS3.1

RSA1,5 Ďradová svornice

ŘADOVÉ SVORNICE RSA 4

RSA4 Ďradová svornice

ŘADOVÉ SVORNICE RSA 6

RSA6 Ďradová svornice

ŘADOVÉ SVORNICE RSA 10

RSA10 Ďradová svornice

Jističe DX char B 6kA 1p

DX-10/1/B Jistič DX 1P B10 6000A

DX-16/1/B Jistič DX 1P B16 6000A

CHRÁNIČE S NADPROUDOVOU OCHRANOU 1P+N

DDX-25/1N Chránič+jistič 1P+N C25 30mA

ROZVODNICE NX

NX-1X18ZAP Rozvodnice NX-1x18m zap.bílá d

CHRÁNIČE S NADPROUDOVOU OCHRANOU 1P+N

DDX-16/1/B/0,03 Chránič+jistič 1P+N B16 30mA

SPÍNAČ BACO, 32A, IP00

VS32 32A 2 patra, 4 kontakty

Špecifikácia dodávky RS3.1 - celkom

Špecifikácia dodávky RS4.1

RSA1,5 Ľadov svornice

ĽADOV SVORNICE RSA 4

RSA4 Ľadov svornice

ĽADOV SVORNICE RSA 6

RSA6 Ľadov svornice

ĽADOV SVORNICE RSA 10

RSA10 Ľadov svornice

Jistie DX char B 6kA 1p

DX-10/1/B Jisti DX 1P B10 6000A

DX-16/1/B Jisti DX 1P B16 6000A

CHRNIE S NADPROUDOVOU OCHRANOU 1P+N

DDX-25/1N Chrni+jisti 1P+N C25 30mA

ROZVODNICE NX

NX-1X18ZAP Rozvodnice NX-1x18m zap.bil d

CHRNIE S NADPROUDOVOU OCHRANOU 1P+N

DDX-16/1/B/0,03 Chrni+jisti 1P+N B16 30mA

SPNA BACO,32A,IP00

VS32 32A 2 patra, 4 kontakty

Špecifikcia dodvky RS4.1 - celkom

Dodvky

Rozvdza RE

Rozvdza RS1.1

Rozvdza RS2.1

Rozvdza RS3.1

Rozvdza RS4.1

Prpojkov skria SPP2 do 100A

Vstupny iermobiele videosystem pre jeden byt -1x tlačkovy panel, 1x /b videotelefn, 1x napjc zdroj E40

Dodvky - celkom

Elektromonte

KRYT SPNAE, TANGO

3558A-A651 B Kryt spnae kolbkovho; d. Tango; b. bil

RMEEK, TANGO

3901A-B10 B Rmeek pro elektroinstalan prstroje, jednonsobny; d. Tango; b. bil

ZSUVKA NN, VARIANT IP 44 (PLAST)

5518-2600 B Zsuvka jednonsobn IP 44, s ochrannm kolkem, s vekem; d. Variant; b. bil

ZSUVKA PRMYSLOV, IP 44, IP 67

416RS6 Zsuvka prmyslov, nstenn monte; řazen 3P+N+PE, IP 44, 16 A

KRABICE

1055-31 Krabice instalan univerzln, zaputenn monte; b. ern (do hořlavch podklad do C2)

SPNA, PŘEPNA, PRAKTIK IP 44 (PLAST)

3558-01929 B Spna jednoplovy IP 44; řazen 1; d. Praktik; b. bil

3558-05929 B Přepna sriovy IP 44; řazen 5; d. Praktik; b. bil

3558-06929 B Přepna střidavy IP 44; řazen 6; d. Praktik; b. bil

3558-07929 B Přepna křřovy IP 44; řazen 7; d. Praktik; b. bil

3559-A06345 Přstroj přepnae střidavho (bezřroubov svorky); řazen 6, 6So (do hořlavch podklad do C2)

SVTIDLO ŽROVKOV PRMYSLOV

PRO NRONE PROSTŘED

511 3302 2x100W,IP65,AISI

ELEKTROINSTALAN KRABICE - V UZAVŘENM PŘEVEDEN PLASTOV

8102 KRABICE ROZVODN SO SVORKOVNOCOU S-66

ŽROVKY OBYEJN TŘE E27

25 KL-100 KL ir 25W-100W

KABEL SILOV,IZOLACE PVC

CYKY-O 3x2.5 3x2.5 mm2, volne

CYKY-O 3x1.5 3x1.5 mm2, volne

KABEL SILOV,IZOLACE PVC

CYKY-J 3x1.5 3x1.5 mm2, pevne

CYKY-J 3x2.5 3x2.5 mm2, pevne

CYKY-J 5x4 5x4 mm2, pevne

KRYT SPNAE, TANGO

3558A-A652 B Kryt spínače kolébkového, dělený; d. Tango; b. bílá

3558A-A653 B Kryt spínače kolébkového, s čířým průřezem; d. Tango; b. bílá

RÁMEČEK, TANGO

3901A-B20 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; d. Tango; b. bílá

KRABICE

3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů do C2)

3559-A05345 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů do C2)

3559-A07345 Přístroj přepínače křížového (bezšroubové svorky); řazení 7, 7So (do hořlavých podkladů do C2)

PŘÍSTROJ OVLÁDAČE (s bezšroubovými svorkami), pro Tango, Element, Time, Solo, Alpha

3559-A91345 Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů do C2)

ZÁSUVKA NN, TANGO

5519A-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; d. Tango; b. bílá

DOUŤNAVKA PRO SPÍNAČE

3916-12221 Douťnavka orientační (univerzální), pro spínače 3557, 3558, 3559

ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU

KU 68-1903 KRABICA ROZVODNÁ S VIČKOM A SVORKOVNICOU S-66

MODUS LL (MAT)

MŘÍŽKA MATOVANÁ, PODELNÉ

REFLEKTORY I PŘÍČNÉ LAMELY

MAT.HLINÍK (MILLFINISCH)

LL418ALMAT 4x18W, matovaný hliník

NÁSTĚNNÁ SVÍTIDLA

MICHAELA, JOSEFINA, RADANA

MILUX 1x11W

PROJEKTORY TRAC DOMINATOR

Reflektor se sodíkovou výbojkou 70 W

Reflektor se rutuřovou výbojkou 80 W

NOUZOVÁ SVÍTIDLA

NOUZOVÁ SVÍTID. S (NI-CD AKKU)

STAR11E3 Zářiv.nouz.sv.230V, STAR, 3h, 11W, IP40

MODUS BETA

ZÁŘIVKOVÁ SVÍTIDLA, KRUHOVÁ ZÁŘ.

BE122K1 1x22W, kruhové, opál

DULUX S JEDNOPAT.ZÁŘIVKA

PRO KONVEN.PŘED.PAT. G23

DS 11/21,31 DULUX S 11W/21,31

LUMILUX PLUS, ZÁKLADNÍ PROGRAM

PRŮMĚR TRUBICE 26 MM

L 18/41 18W LUMILUX, délka 590 mm

MINI ZÁŘIVKY 7 mm

FM11W/740 Mini zářivky 7mm/x

KRUHOVÉ ZÁŘIVKY

L22/20-640C Kruhová zářivka 22W/20

RÁMEČEK, TANGO

3901A-B30 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; d. Tango; b. bílá

RÁMEČEK, TANGO

3901A-B40 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný vodorovný; d. Tango; b. bílá

RÁMEČEK AUTOMATICKÉHO SPÍNAČE IP 44 (Allwetter 44)

2101-32 Rámeček pro snímač IP 44, jednonásobný; d. Allwetter 44; b. bílá

SNÍMAČ AUTOMATICKÉHO SPÍNAČE IP 44 (Allwetter 44)

6800-32-102C Snímač spínače automatického, Busch-Wächter® 180 UP Allwetter 44®, s kombinovanou čočkou; d. Allwetter 44; b. bílá

PŘÍSTROJ SPÍNACÍ, PRO AUTOMATICKÉ SPÍNAČE (snímače pohybu), pro Solo, Alpha, Impuls

6401 U-102-500 Přístroj relé univerzálního, 2300 VA

MODUS LL (MAT)

MŘÍŽKA MATOVANÁ, PODELNÉ

REFLEKTORY I PŘÍČNÉ LAMELY

MAT.HLINÍK (MILLFINISCH)

LL258ALMAT 2x58W, matovaný hliník

INTERIÉROVÁ SVÍTIDLA MŘÍŽKOVÁ

VESTAVNÁ

MODUS I(B)

MŘÍŽKA BÍLÁ, PODELNÉ REFLEKTORY

I PŘÍČNÉ LAMELY BÍLÝ HLINÍK

I236B 2x36W, bílý

LUMILUX PLUS, ZÁKLADNÍ PROGRAM

PRŮMĚR TRUBICE 26 MM

L 36/41 36W LUMILUX, délka 1200 mm

LUMILUX PLUS, ZÁKLADNÍ PROGRAM

PRŮMĚR TRUBICE 16 MM

FQ 54/840 54W LUMILUX PLUS

FORWALL

FORWALL 21 TRANSPARENT 280x280x115-1x60W IP54 –

KABEL SE ZVÝŠ. ODOLNOSTÍ PROTI

ŠÍŘENÍ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ

1-CXKE-R-O 2x1.5 2x1.5, pod omietkou

1-CXKE-R-J 3x1.5 3x1.5, pod omietkou

1-CXKE-R-J 3x2.5 3x2.5, pod omietkou

1-CXKE-R-J 7x1.5 7x1.5, pod omietkou

1-CXKE-R-J 3x6 3x6, pod omietkou

1-CXKE-R-J 5x10 5x10, pod omietkou

1-CXKE-R-J 4x35 4x35, pod omietkou

1-CXKE-R-1x16 1x16, pod omietkou

KABEL SE ZVÝŠ. ODOLNOSTÍ PROTI

ŠÍŘENÍ PLAMENE-STÍNĚNÝ

0,5-CXFE-R-J 3x1.5 3x1.5, pod omietkou

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

CY 16 16 mm², zž, pevne

50/50 Kab. žlab MERKUR 50/50

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji

16 mm²

UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ

ZÁKLOPKOU

5x10 mm²

4x25 mm²

5x4 mm²

4x10 mm²

MONTÁŽ ROZVADĚČŮ

Do 100 kg

Bezhalogenové elektroinstalační trubky (320N)

1520HF OCHRANNÁ TRUBKA BEZHALOGENOVÁ

ZEMNÍČÍ SVORKA

Cu pás. ZS16 20x500x0,5mm

SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ

SK křížová

ST06 na potrubí D=2"

VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU

CIHELNEM DO PRUMERU 60mm

Stena do 450mm

VYSEKANI KAPES VE ZDIVU

CIHELNEM DO PLOCHY 25 dm²

Hl. 300mm

VYSEKANI RYH PRO VODICE

V OMITCE STEN

Sire 30 mm

Sire 100 mm

VYSEKANI RYH PRO VODICE

V OMITCE STROPU

Sire 30 mm

OMITKA RYH VE STROPECH MALTOU

Sire do 150 mm

OMITKA RYH VE STENACH MALTOU

Sire do 150 mm

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

DLE CSN 331500

Revizni technik

Podružný materiál

Elektromontáže - celkom

Zemné práce

**VYTÝČENÍ TRATI VENKOVNÍHO
VEDENÍ V PŘEHLEDNÉM TERÉNU**

Vedení nn

**HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY
V ZEMINĚ TŘÍDY 3**

Šíře 350mm, hloubka 800mm

ZŘÍZENÍ KABEL. LOŽE Z KOPANÉHO

PÍSKU SE ZAKRYTÍM KABELU

TLOUŠŤKA ZÁSYPOVÉ VRSTVY 10cm

Cihlami-ve směru kabelu

FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC

Šířka 22cm

ZAJIŠTĚNÍ VSTUPNÍHO

A VÝSTUPNÍHO OTVORU VE STĚNĚ

Protí vniknutí vody do budovy

ZÁHOZ KABEL. RÝHY-ZEMINA TŘ.3

Šíře 350mm, hloubka 800mm

PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU

V PŘÍRODNÍ ZEMINĚ

Zemina třídy 3

PRŮRAZ BETONOVOU ZDÍ

O tloušťce 45cm

Zemné práce - celkom

Mj	Počet	Materiál	Materiál celkom	Montáž	Montáž celkom	Cena	Cena celkom
ks	6,00	8,65	51,90	0,00	0,00	8,65	51,90
ks	10,00	10,35	103,50	0,00	0,00	10,35	103,50
ks	3,00	19,70	59,10	0,00	0,00	19,70	59,10
ks	6,00	144,90	869,40	165,50	993,00	310,40	1 862,40
ks	7,00	142,80	999,60	165,50	1 158,50	308,30	2 158,10
ks	1,00	536,00	536,00	578,90	578,90	1 114,90	1 114,90
ks	1,00	829,30	829,30	0,00	0,00	829,30	829,30
ks	1,00	457,60	457,60	257,10	257,10	714,70	714,70
			3 906,40		2 987,50		6 893,90
ks	7,00	8,65	60,55	0,00	0,00	8,65	60,55
ks	7,00	10,35	72,45	0,00	0,00	10,35	72,45
ks	1,00	18,90	18,90	0,00	0,00	18,90	18,90
ks	12,00	19,70	236,40	0,00	0,00	19,70	236,40
ks	6,00	144,90	869,40	165,50	993,00	310,40	1 862,40
ks	6,00	142,80	856,80	165,50	993,00	308,30	1 849,80
ks	3,00	626,00	1 878,00	414,20	1 242,60	1 040,20	3 120,60
ks	1,00	2 502,30	2 502,30	414,20	414,20	2 916,50	2 916,50
ks	1,00	1 213,45	1 213,45	0,00	0,00	1 213,45	1 213,45
ks	1,00	1 867,06	1 867,06	0,00	0,00	1 867,06	1 867,06
ks	1,00	9 696,32	9 696,32	0,00	0,00	9 696,32	9 696,32
ks	1,00	1 105,32	1 105,32	285,63	285,63	1 390,95	1 390,95
ks	1,00	412,04	412,04	184,20	184,20	596,24	596,24
			20 788,99		4 112,63		24 901,62
ks	3,00	8,65	25,95	0,00	0,00	8,65	25,95
ks	6,00	10,35	62,10	0,00	0,00	10,35	62,10
ks	1,00	18,90	18,90	0,00	0,00	18,90	18,90
ks	3,00	19,70	59,10	0,00	0,00	19,70	59,10
ks	3,00	144,90	434,70	165,50	496,50	310,40	931,20
ks	5,00	142,80	714,00	165,50	827,50	308,30	1 541,50
ks	1,00	2 502,30	2 502,30	469,50	469,50	2 971,80	2 971,80
ks	1,00	1 005,60	1 005,60	0,00	0,00	1 005,60	1 005,60
ks	1,00	1 867,06	1 867,06	0,00	0,00	1 867,06	1 867,06
ks	1,00	457,60	457,60	257,10	257,10	714,70	714,70
			7 147,31		2 050,60		9 197,91

ks	3,00	8,65	25,95	0,00	0,00	8,65	25,95
ks	7,00	10,35	72,45	0,00	0,00	10,35	72,45
ks	1,00	18,90	18,90	0,00	0,00	18,90	18,90
ks	3,00	19,70	59,10	0,00	0,00	19,70	59,10
ks	3,00	144,90	434,70	165,50	496,50	310,40	931,20
ks	6,00	142,80	856,80	165,50	993,00	308,30	1 849,80
ks	1,00	2 502,30	2 502,30	414,20	414,20	2 916,50	2 916,50
ks	1,00	1 005,60	1 005,60	0,00	0,00	1 005,60	1 005,60
ks	1,00	1 867,06	1 867,06	0,00	0,00	1 867,06	1 867,06
ks	1,00	457,60	457,60	257,10	257,10	257,10	714,70
		7 300,46		2 160,80		9 461,26	
ks	1,00	4 150,00	4 150,00	0,00	0,00	4 150,00	4 150,00
ks	1,00	3 906,40	3 906,40	2 987,50	2 987,50	6 893,90	6 893,90
ks	1,00	20 788,99	20 788,99	4 112,63	4 112,63	24 901,62	24 901,62
ks	1,00	7 147,31	7 147,31	2 050,60	2 050,60	9 197,91	9 197,91
ks	1,00	7 300,46	7 300,46	2 160,80	2 160,80	9 461,26	9 461,26
ks	1,00	1 496,40	1 496,40	0,00	0,00	1 496,40	1 496,40
ks	1,00	18 563,00	18 563,00	1 253,60	1 253,60	19 816,60	19 816,60
		63 352,56		12 565,13		75 917,69	
ks	55,00	39,50	2 172,50	0,00	0,00	39,50	2 172,50
ks	90,00	23,50	2 115,00	0,00	0,00	23,50	2 115,00
ks	21,00	133,20	2 797,20	155,20	3 259,20	288,40	6 056,40
ks	1,00	148,30	148,30	150,40	150,40	298,70	298,70
ks	244,00	6,35	1 549,40	89,10	21 740,40	95,45	23 289,80
ks	8,00	98,23	785,84	98,40	787,20	196,63	1 573,04
ks	3,00	126,84	380,52	112,80	338,40	239,64	718,92
ks	2,00	103,20	206,40	112,80	225,60	216,00	432,00
ks	1,00	141,50	141,50	119,60	119,60	261,10	261,10
ks	12,00	117,00	1 404,00	112,80	1 353,60	229,80	2 757,60
ks	31,00	1 833,90	56 850,90	314,30	9 743,30	2 148,20	66 594,20
ks	31,00	145,30	4 504,30	0,00	0,00	145,30	4 504,30
ks	63,00	10,25	645,75	0,00	0,00	10,25	645,75
m	15,00	26,30	394,50	18,20	273,00	44,50	667,50
m	15,00	17,52	262,80	18,20	273,00	35,72	535,80
m	119,00	19,62	2 334,78	28,85	3 433,15	48,47	5 767,93
m	82,00	28,20	2 312,40	28,85	2 365,70	57,05	4 678,10
m	12,00	76,20	914,40	32,40	388,80	108,60	1 303,20

ks	10,00	49,70	497,00	0,00	0,00	49,70	497,00
ks	10,00	57,60	576,00	0,00	0,00	57,60	576,00
ks	70,00	43,25	3 027,50	0,00	0,00	43,25	3 027,50
ks	41,00	106,90	4 382,90	52,90	2 168,90	159,80	6 551,80
ks	10,00	148,36	1 483,60	59,80	598,00	208,16	2 081,60
ks	2,00	168,74	337,48	67,85	135,70	236,59	473,18
ks	10,00	106,90	1 069,00	59,85	598,50	166,75	1 667,50
ks	168,00	135,20	22 713,60	0,00	0,00	135,20	22 713,60
ks	10,00	33,50	335,00	0,00	0,00	33,50	335,00
ks	99,00	54,30	5 375,70	142,50	14 107,50	196,80	19 483,20
ks	24,00	1 585,90	38 061,60	445,60	10 694,40	2 031,50	48 756,00
ks	32,00	389,30	12 457,60	295,20	9 446,40	684,50	21 904,00
ks	10,00	2 532,15	25 321,50	250,30	2 503,00	2 782,45	27 824,50
ks	20,00	675,10	13 502,00	299,50	5 990,00	974,60	19 492,00
ks	32,00	68,45	2 190,40	0,00	0,00	68,45	2 190,40
ks	96,00	56,87	5 459,52	0,00	0,00	56,87	5 459,52
ks	10,00	363,52	3 635,20	0,00	0,00	363,52	3 635,20
ks	23,00	159,32	3 664,36	0,00	0,00	159,32	3 664,36
ks	3,00	64,22	192,66	0,00	0,00	64,22	192,66
ks	1,00	82,50	82,50	0,00	0,00	82,50	82,50
ks	1,00	248,20	248,20	0,00	0,00	248,20	248,20
ks	1,00	3 941,60	3 941,60	67,85	67,85	4 009,45	4 009,45
ks	1,00	2 698,35	2 698,35	72,30	72,30	2 770,65	2 770,65
ks	12,00	1 896,23	22 754,76	310,50	3 726,00	2 206,73	26 480,76
ks	3,00	1 359,85	4 079,55	345,20	1 035,60	1 705,05	5 115,15

ks	6,00	55,15	330,90	0,00	0,00	55,15	330,90
ks	24,00	142,10	3 410,40	0,00	0,00	142,10	3 410,40
ks	1,00	196,20	196,20	0,00	0,00	196,20	196,20
m	58,00	32,50	1 885,00	24,10	1 397,80	56,60	3 282,80
m	482,00	36,15	17 424,30	24,10	11 616,20	60,25	29 040,50
m	395,00	54,63	21 578,85	24,00	9 480,00	78,63	31 058,85
m	25,00	98,63	2 465,75	24,10	602,50	122,73	3 068,25
m	35,00	143,20	5 012,00	26,80	938,00	170,00	5 950,00
m	81,00	265,00	21 465,00	29,80	2 413,80	294,80	23 878,80
m	8,00	405,30	3 242,40	32,50	260,00	437,80	3 502,40
m	23,00	139,85	3 216,55	24,10	554,30	163,95	3 770,85
m	14,00	135,60	1 898,40	24,10	337,40	159,70	2 235,80
m	25,00	49,50	1 237,50	24,10	602,50	73,60	1 840,00
m	38,00	67,10	2 549,80	85,30	3 241,40	152,40	5 791,20
ks	5,00	0,00	0,00	48,50	242,50	48,50	242,50
ks	8,00			142,50	1 140,00	142,50	1 140,00
ks	4,00			165,50	662,00	165,50	662,00
ks	4,00			142,50	570,00	142,50	570,00
ks	56,00			142,50	7 980,00	142,50	7 980,00
ks	6,00			936,40	5 618,40	936,40	5 618,40
m	52,00	92,30	4 799,60	22,30	1 159,60	114,60	5 959,20
ks	1,00	19,20	19,20	21,60	21,60	40,80	40,80
ks	1,00	24,99	24,99	82,50	82,50	107,49	107,49
ks	3,00	59,70	179,10	380,40	1 141,20	440,10	1 320,30
ks	35,00	115,00	4 025,00			115,00	4 025,00
ks	6,00	352,00	2 112,00			352,00	2 112,00
m	200,00	45,50	9 100,00	0,00	0,00	45,50	9 100,00
m	100,00	64,30	6 430,00	0,00	0,00	64,30	6 430,00
m	60,00	78,80	4 728,00	0,00	0,00	78,80	4 728,00
m2	9,00	987,00	8 883,00	0,00	0,00	987,00	8 883,00
m2	35,00	658,30	23 040,50	0,00	0,00	658,30	23 040,50
hod	25,00			400,00	10 000,00	400,00	10 000,00
			20 363,15				20 363,15
			427 625,66		155 657,20		583 282,86

km	0,02	1 450,00		29,00		
m	15,00	125,00		1 875,00		
m	15,00	108,20		1 623,00		
m	15,00	19,80		297,00		
ks	2,00	983,20		1 966,40		
m	15,00	58,00		870,00		
m2	6,00	45,20		271,20		
ks	2,00	1 852,30		3 704,60		
				10 636,20		

Názov	Hodnota
Nadpis rekapitulácie	Zoznam prác a dodávok elektrotechnických zariadení
Akcia	Objekt UZ MPSVR SR, Bernolákova 112, Poprad
Projekt	Rekoštrukcia elektroinštalácie
Investor	ELEKTROINSTALACIA
Z. č.	MPSVaR, Špitálska 4, 816 43 Bratislava
A. č.	7212 RP
Zmluva	7212
Vypracoval	
Kontroloval	
Dátum	1.7.2007
Spracovateľ	
CÚ	07/2007
Poznámka	Uvedené ceny sú v Sk a nezahŕňajú DPH, pokiaľ to nie je uvedené.
Doprava dodávok (3,6) %	3,60
Presun dodávok (1) %	1,00
PPV (1 alebo 6) %	6,00
PPV zemných prác, náterov (1) %	0,00
Dodáv. dokumentácia (1 - 1,5) %	0,00
Riziká a poistenie (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruke (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 alebo 8,4) %	0,00
Prevádzkové vplyvy %	0,00
Kompletizačná činnosť - a	0,00
Kompletizačná činnosť - b	0,952842
Kompletizačná činnosť - k1	0,00
Kompletizačná činnosť - k2	0,00
Ročný nárast cien 1 %	0,00
Ročný nárast cien 2 %	0,00
1. sadzba DPH %	
- aj pre prirážky rekapitulácie	19
2. sadzba DPH %	0